
734230-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734230-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty mleczarskie – Sukcesywne dostawy mleka i przetworów mleczarskich
OJ S 213/2025 05/11/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: mo.nowicka@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy mleka i przetworów mleczarskich
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz Zamawiającego SUKCESYWNYCH 
DOSTAW MLEKA I PRZETWORÓW MLECZARSKICH zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ ( 
opis przedmiotu zamówienia ) oraz z załącznikiem nr 2 do SWZ ( zestawienie cenowe ).
Identyfikator procedury: ab72178e-3819-4117-becc-4f5dfe44c45f
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Dostawa „artykułów spożywczych” odbywać się będzie do magazynu 
Zamawiającego ul. Dwernickiego 1, 85-675 Bydgoszcz oraz do magazynu znajdującego się w 
siedzibie Zamawiającego przy ul. Gdańskiej 147, 85-674 Bydgoszcz.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczony zostanie 
Wykonawca, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. wykonawcę: 1) będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r.poz. 1133 oraz z 2021 
r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/734230-2025
mailto:mo.nowicka@ron.mil.pl


734230-2025 Page 2/7

ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769 oraz z 2020 r. poz. 2023), g) przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 7) Ponadto o 
udzielenie przedmiotowego zamówienia nie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/5762 oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835).3 Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. 
Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych przesłanek wykluczenia z udziału w postępowaniu 
na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



734230-2025 Page 3/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy mleka i przetworów mleczarskich
Opis: SUKCESYWNE DOSTAWY MLEKA I PRZETWORÓW MLECZARSKICH

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie
Opcje: 
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego 
odpowiednio w art. 441 Ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 
2024 r. poz. 1320 tj. zwaną dalej „ustawą PZP”). Wykonanie prawa opcji polegać będzie na 
zwiększeniu do 100% ilości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, 
przeznaczonej na wykonanie zamówienia podstawowego, o której mowa w § 6 ust. 1 Umowy. 
2. Prawo opcji, o którym mowa w ust. 1. wykonywane będzie na takich samych warunkach jak 
zamówienie podstawowe. 3. Zamawiający zastrzega sobie, iż część zamówienia, określona 
jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie opcji 
może, ale nie musi nastąpić, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek 
jego dyspozycji w tym zakresie. Brak wykonania zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić 
żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. 4. Wykonanie prawa 
opcji nie będzie wymagać wykonania aneksu do Umowy, odbywać się będzie w oparciu o 
skierowaną do Wykonawcy pisemną informację o uruchomieniu prawa opcji oraz pisemne 
zamówienie.

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Dostawa „artykułów spożywczych” odbywać się będzie do magazynu 
Zamawiającego ul. Dwernickiego 1, 85-675 Bydgoszcz oraz do magazynu znajdującego się w 
siedzibie Zamawiającego przy ul. Gdańskiej 147, 85-674 Bydgoszcz.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2026
Data zakończenia trwania: 28/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 57 ustawy o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki: 1.1. zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym – Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań do wykazania 
w sposób szczególny; 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 



734230-2025 Page 4/7

5.1.9.

lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Warunek ten zostanie uznany za 
spełniony, gdy Wykonawca: • złoży aktualną decyzję administracyjną: Właściwego organu 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawie zatwierdzenia, warunkowego zatwierdzenia 
zakładów, które produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia nie zwierzęcego 
lub wprowadzają do obrotu produkty pochodzenia zwierzęcego nie objęte urzędową kontrolą 
organów Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z art. 62 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 
r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia tj. (Dz. U. z 2020, poz. 2021 z późn. zm.) lub 
zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 
dnia 29 maja 2007 r., w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania 
zakładów produkujących lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej 
kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U . z 2007r. Nr 106 poz. 730) – oświadczenie 
zgodnie z pkt 13 w formularzu ofertowym (zał. nr 3 do SWZ). Wykonawca którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest przedłożyć 
dokument potwierdzający posiadanie ww. dokumentu. 1.3. sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej – Warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca: • złoży polisę 
ubezpieczeniową z rozszerzonym zakresem ubezpieczenia o odpowiedzialności za szkody 
osobowe lub rzeczowe wyrządzone przez produkty dostarczone przez Wykonawcę. Suma 
gwarancyjna polisy powinna być równa lub wyższa od wartości złożonej oferty – zgodnie z 
oświadczeniem w pkt 14 formularza ofertowego – zał. nr 3 do SWZ. Wykonawca którego 
oferta zostanie najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest przedłożyć 
dokument potwierdzający posiadanie opłaconej polisy. 1.4. zdolności technicznej lub 
zawodowej – Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań do wykazania w 
sposób szczególny; 2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w 
oparciu o treść art. 58 ustawy Pzp. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia publicznego: 2.1. Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, 2.2. Jeżeli oferta Wykonawców, o których mowa w ust. 2, 
zostanie wybrana, Zamawiający zgodnie z Częścią XVIII SWZ żąda przed zawarciem umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, przedłożenia kopii umowy regulującej współpracę tych 
Wykonawców. 3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca 
nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych 
interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych 
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ 
na realizację zamówienia. 1. Zgodnie z art. 106 ust. 1 Ustawy Pzp, w celu potwierdzenia, że 
oferowany asortyment spełnia określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy 
Zamawiający żąda od Wykonawcy w oparciu o art. 107 ust. 1 cyt. ustawy dołączenia do oferty 
kopii dokumentów: 1.1. aktualnego certyfikatu systemu HACCP wydanego przez firmy 
posiadające akredytacje i uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacji z siedzibą w Warszawie 
lub krajowej organizacji akredytacyjnej dla danego kraju albo zaświadczenia właściwego 
organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu 
nadzoru nad stosowaniem wdrożonego systemu HACCP, dla produktów pochodzenia 
zwierzęcego, (art. 59-73, Ustawa z dn. 25.08.2006 o bezpieczeństwie żywności i żywienia Dz.
U.2020, poz. 2021 z późn. zm.). 2. Zgodnie z art. 107 ust. 2 Ustawy Pzp jeżeli Wykonawca nie 
złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie. 3. Zamawiający na podstawie art. 107 ust. 4 Ustawy Pzp może żądać od 
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



734230-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Po stwierdzeniu ważności złożonej oferty, Zamawiający wybierze ofertę według 
poniższego kryterium oceny ofert. 1. Kryterium wyboru ofert. CENA OFERTY BRUTTO - 100 
% Sposób oceny: Ocena kryterium CENA OFERTY BRUTTO dokonana będzie na podstawie 
sumarycznej ceny brutto zawartej w pkt 6 formularza ofertowego, wg wzoru: C = Cmin/Co x 
100 x Wk [%] Cmin – najniższa cena spośród złożonych ofert Co – cena oferty badanej Wk – 
waga procentowa kryterium (100%) Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę 100 
pkt, a każda następna będzie przeliczana według powyższego wzoru.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1200485

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1200485
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca, którego ofertę wybrano, przed zawarciem umowy, 
wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny oferty brutto. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść przed podpisaniem umowy. 2. 
Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: a) pieniądzu: Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca 
wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy 
– NBP O/Okręgowy Bydgoszcz 27 1010 1078 0106 2113 9120 1000 – zabezpieczenie n.w.u. 
– nr sprawy 47/ZP/D/ŻYWN/2025 Kserokopię dowodu wpłaty potwierdzoną za zgodność z 
oryginałem należy dostarczyć do Zamawiającego (sekcja zam. publicznych) w dniu zawarcia 
umowy. b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; c) 
gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na 
wniesienie zabezpieczenia w innych formach niż w/w. 4. Zasady dotyczące zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy szczegółowo określa projekt umowy w § 10 (załącznik nr 4 do 
SWZ) oraz przepisy ustawy p.z.p. 5. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu 
Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia. 6. 
Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy Zamawiającemu draft Zabezpieczenia 
Należytego Wykonania Umowy.
Termin składania ofert: 10/12/2025 11:30:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/12/2025 12:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1200485
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1200485


734230-2025 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą określony datą: 2026-03-09
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 
6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, 4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 11 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


734230-2025 Page 7/7

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: 9671354089
Adres pocztowy: ul. Gdańska 147
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-674
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: mo.nowicka@ron.mil.pl
Telefon: 261414710
Adres strony internetowej: https://www.11wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/11wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/11wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f633a1ca-f862-4dad-ba84-7b1d67ca2814  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2025 09:54:13 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 734230-2025
Numer wydania Dz.U. S: 213/2025
Data publikacji: 05/11/2025

mailto:mo.nowicka@ron.mil.pl
https://www.11wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/11wog
https://platformazakupowa.pl/pn/11wog

